
Ofertas recibidas 3Motivación oferta más ventajosa en atención a
criterios técnicos y económicos
Fecha del Acuerdo 08/03/2016
Plazo de Formalización

Observaciones: 08/03/2016

Contacto

Nombre RENFE- Operadora Dirección General
Económico-Financiera
Correo Electrónico dccp@renfe.es

Dirección Postal

Avenida Pío XII, 110
(28036) Madrid España

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2015-01859
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 30-03-2016 a las
12:33 horas.

Entidad Adjudicadora

RENFE- Operadora Dirección General Económico-Financiera
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.renfe.com/empresa/perfilcontratante/index.html
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TsK3PKG7wqQ%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento centros proceso de datos de el berron y oviedo

Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
50312200 - Mantenimiento y reparación de miniordenadores.
50312400 - Mantenimiento y reparación de microordenadores.
50323000 - Mantenimiento y reparación de periféricos informáticos.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Asturias
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Adjudicado

Adjudicatario

AVANT21 SISTEMAS Y TELECOMUNICACIONES S.L.
NIF B33486895

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 32.895 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 39.802,95 EUR.



Proceso de Licitación

Gestión simplificada
Procedimiento Normas Internas
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Oferta económicamente más ventajosa

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fCKifk9OfIIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 00000000094062015-01859 |  2016-068543 | mié, 30 mar 2016 12:33:07:561 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
151194442142999478799315689201633527453 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 


